
                                                                                               Č.smlouvy objednatele: 153-2021-20203 
                                                                                UID dokumentu: spudms00000014194805 
                                                  Č.j.: SPU 491237/2023 
                                     Č.j. zhotovitele: 

1 
 

                                                            
 

DODATEK Č. 3 

ke smlouvě na výsadbu porostu a péči o porost č.153-2021-520203 uzavřené dne 1.3.2021 

(dále jen „Smlouva“) podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:  Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, 

Pobočka Pelhřimov 

Sídlo:   Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Adresa:  U Stínadel 1317, 393 01 Pelhřimov 

zastoupený:  Ing. Lubošem Rudišarem, vedoucím Pobočky 

Pelhřimov 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luboš Rudišar, vedoucí Pobočky 
Pelhřimov 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luboš Rudišar, vedoucí Pobočky 
Pelhřimov 

       Ing. Jitka Lojdová, Pobočka Pelhřimov  
Tel.: +420 727 957 212; +420 727 957 213   
E-mail: pelhrimov.pk@spucr.cz  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Zhotovitel: 

Jméno:                 KHL – EKO, a.s. 

Sídlo:  Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov  

zastoupený:  Ing. Michalem Novákem, předsedou   

  představenstva 

Tel./fax:  xxxxxxxxxx  

E-mail:  xxxxxxxxxx 

ID DS:  mbcertz 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxx        

Tel./fax:  xxxxxxxxxx 

mailto:pelhrimov.pk@spucr.cz


                                                                                               Č.smlouvy objednatele: 153-2021-20203 
                                                                                UID dokumentu: spudms00000014194805 
                                                  Č.j.: SPU 491237/2023 
                                     Č.j. zhotovitele: 

2 
 

                                                            
 

 

E-mail:  xxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:  UniCredit Bank  

Číslo účtu:  2112139209/2700    

IČO:  26160277  

DIČ:  CZ26160277 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 

oddíl B, vložka 1944 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

PREAMBULE 

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 3 (dále jen 
„dodatek“) je oprava početní chyby ve výpočtu DPH u 2. a 3. roku péče o vysazený porost.  
Smluvní strany se tak dohodly v souladu s čl. XVII odst. 3 smlouvy. V návaznosti na výše 
uvedené není potřeba provádět úpravu položkového výkazu činností, jedná se pouze o opravu 
početní chyby v textu smlouvy.  
 
 

 

Čl. I   Předmět a účel dodatku 

1. Cena díla uvedená ve smlouvě v článku III odst. 4 bod 2. se mění takto:  

 

b) 2. rok péče o vysazený porost:  Cena bez DPH 67 108,50 Kč. 

      DPH   14 092,79 Kč. 

      Cena včetně DPH 81 201,29 Kč. 

 

c) 3. rok péče o vysazený porost:  Cena bez DPH 74 818,25 Kč. 

      DPH   15 711,83 Kč. 

      Cena včetně DPH 90 530,08 Kč. 

 

 

Čl. II   Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy ve znění dodatků č. 1 a 2, která nejsou dotčena tímto 

Dodatkem, se nemění. 



                                                                                               Č.smlouvy objednatele: 153-2021-20203 
                                                                                UID dokumentu: spudms00000014194805 
                                                  Č.j.: SPU 491237/2023 
                                     Č.j. zhotovitele: 

3 
 

                                                            
 

 

2. Práva a povinnosti smluvních stran tímto dodatkem výslovně neupravené se řídí 

občanským zákoníkem. 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv. 

4. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě 

pravdivých údajů, nebyl ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 

podmínek. 

 

 

Objednatel      Zhotovitel 

Místo: Pelhřimov      Místo: Červený Hrádek 

Datum: 11.12.2023      Datum: 11.12.2023   

  

 

......................................................   ........................................................ 

Ing. Luboš Rudišar     Ing. Michal Novák 

Vedoucí Pobočky Pelhřimov    Předseda představenstva 

Státního pozemkového úřadu   KHL – EKO, a.s. 

 

 

 

 

Za správnost 

 

 

_________________________ 

Ing. Miroslava Smejkalová 

Pobočka Pelhřimov 

 

 


